渝会协〔2013〕  号
[image: image1.emf]2013年1-2月会计收入构成图

工程预决算审核

38.75%

财务报表审计

46.98%

其他鉴证业务

0.24%

会计服务

0.18%

税务服务

1.95%

管理咨询

5.44%

其他

0.88%

内部控制审计

0.23%

验资收入

5.30%

涉税鉴证

0.05%

关于2013年2月行业月报汇总情况的通报
各会计师事务所、评估机构、外地在渝设立的分支机构：
全市会计师事务所、评估机构、外地在渝设立的分支机构，2013年2月月报已汇总完毕，现将情况通报如下：
截止2月末，全行业累计收入17,922万元，其中会计收入12,973万元，占总收入72%；评估收入4,949万元，占总收入28%。

会计收入中，财务报表审计收入6，095万元，验资收入688万元，工程预决算审核收入5，027万元，税务服务253万元、管理咨询706万元，内控审计等其他服务收入204万元。

[image: image2.emf]2013年1-2月评估收入构成图

单项资产评估

14.99%

整体资产评估

11.04%

其他

2.35%

评估咨询

3.66%

土地估价收入

22.44%

房地产评估收入

45.52%

评估收入中，整体资产评估收入546万元，单项资产评估收入742万元，土地估价收入1，111万元，房地产评估收入2，253万元，咨询等其他收入297万元。

2月报送情况较上月有很大提高，大部分执业机构在规定时间内完成了报送。但仍有14户未上报，名单如下：
	重庆宏岭会计师事务所(普通合伙)（重庆宏岭资产评估与土地房地产估价有限公司）

	重庆天值土地房地产估价资产评估有限公司

	重庆鸿源会计师事务所有限公司（重庆鸿源资产评估事务所）

	重庆清源会计师事务所有限公司（重庆清源资产评估土地房地产估价有限公司）

	重庆律枰会计师事务所有限公司（重庆律枰土地房地产资产评估有限公司）

	重庆万州渝丰会计师事务所有限公司（含评估机构）

	重庆平正会计师事务所(普通合伙)

	重庆中衡旧机动车鉴定评估有限公司

	重庆市欣地土地评估有限责任公司

协会将按照《重庆市注册会计师协会 重庆市资产评估协会会员诚信档案管理暂行办法》，对以上14户执业机构记入诚信档案提示信息。
二〇一三年三月七日
主题词：月报 汇总 通报
重庆市注册会计师协会
重庆市资产评估协会             2013年3月 日印发